
 

 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

 

№ 1131 - VIII                                                                        від 10 березня 2023 року 

 

Про затвердження щорічного звіту про виконання Програми розвитку 

земельних відносин та охорони земель на території Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області на 2022-2025 роки за 2022 рік  

 

Відповідно до  пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, моніторингу, 

реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням сесії від 

11.11.2022 року №966-VIII , із необхідністю надання щорічного звіту про 

виконання Програми розвитку земельних відносин та охорони земель на 

території Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 

2022-2025 роки, затвердженої рішенням сесії  Фонтанської сільської ради від 

19.10.2022 року №832-VIII, керуючись пунктом «а» підпунктом 1 статті 27 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська 

рада Одеського району Одеської області,-  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  щорічний Звіт про виконання Програми розвитку земельних 

відносин та охорони земель на території Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області на 2022-2025 роки за 2022 рік , затвердженої рішенням 

сесії Фонтанської сільської ради від 19.10.2022 року №832-VIII, додається 

додаток №1 до рішення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів , бюджету , планування соціально- економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Микола Бабенко). 

 

 

Сільський голова                                                                   Наталія КРУПИЦЯ 

 
  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1  

до рішення сесії Фонтанської сільської  

ради від 10.03.2023 року № 1131 -VІІІ 

ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми розвитку земельних відносин та охорони земель на території Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2022-2025 роки  

назва  цільової програми у звітному періоді 

Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї__ затверджено рішенням сесії  

Фонтанської сільської ради від 19.10.2022 року №832-VIII ___________________________________________________ 

Відповідальний виконавець Програми   відділ земельних відносин Фонтанської сільської ради_____________________ 

Термін реалізації Програми  ___2022 -2025 роки____________________________________________________________ 

1. Виконання заходів Програми 

 

№ 

з/п 

Пріоритетні 

завдання 
Зміст заходів 

Термін 

виконанн

я 

Виконавці 

Річний обсяг 

фінансування, 

тис. грн. 

Фактично 

профінансовано 

у звітному 

періоді, тис. грн. 

Відсоток 

виконання 

заходу, % 

Інформація 

про виконання 

або причини 

невиконання заходу 

1 

Проведення 

землеустрою на 

місцевому рівні 

Розроблення технічної документації з 

нормативно-грошової оцінки земель населених 

пунктів Фонтанської сільської ради 

2022-

2025 

відділ 

земельних 

відносин 

Фонтанської 

сільської ради 

3000.0 0 0 не закінчено роботи  

Розроблення комплексного плану просторового 

планування території Фонтанської території 

громади населених пунктів с. Фонтанка, 

с.Крижанівка, сщ.Ліски, с.Олександрівка. 

сщ.Світле, с.Нова Дофінівка,с. Вапнярка 

    

Розроблення картографічної основи Фонтанської 

громади в цифровому форматі та на паперових 

носіях ( Фонтанська сільська рада) 

    

Інвентаризація земель населених пунктів 

(с.Крижанівка,сщ.Ліски.с.Олександрівка,с.Світле) 
    

Встановлення меж адміністративно-

територіальних утворень (с.Крижанівка, 

сщ.Ліски. Нова Дофінівка,с.Фонтанка) 

    



 

 

Проведення рекультивації кар’єру на території 

Новодофінівського Олександрівського 

старостинського округу Фонтанської сільської 

ради 

    

Розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок (заклади освіти та 

заклади культури) 

400.0 0 0 не закінчено роботи 

Розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі на місцевості 

500.0 0 0 не закінчено роботи 

Запровадження ефективних механізмів ринку 

землі через проведення торгів 
    

Заліснення малопродуктивних земельних угідь.     

  ВСЬОГО 3900 0 0  

 

 

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного та заключного звіту 

про виконання програми) 

 

№ 

з/п 
Найменування показника 

Планове 

значення 

показника 

Фактичне 

значення 

показника 

Причини невиконання Що зроблено для виправлення 

1 
Розроблення технічної документації з нормативно-грошової 

оцінки земель населених пунктів Фонтанської сільської ради 
4  

Не завершено роботи з 

виготовлення 

Враховуючи необхідність доопрацювання 

технічної документації  дані потребують 

подовження терміну виконання 

2 
Розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 

місцевості 
3  

Не завершено роботи з 

виготовлення 

Враховуючи необхідність доопрацювання 

технічної документації  дані потребують 

подовження терміну виконання 

3 
Розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок (заклади освіти та заклади культури) 
2  

Не завершено роботи з 

виготовлення 

Враховуючи необхідність доопрацювання 

технічної документації  дані потребують 

подовження терміну виконання 

 

3. Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми (здійснюється 

при підготовці річного та заключного звіту). 

Програма є ефективною в частині необхідності розроблення технічної документації з нормативно-грошової оцінки 

земель, їх інвентаризації, уточнення меж, встановлення прав власності на земельні ділянки під об’єктами соціально-



 

культурної сфери – що дозволить в перспективі розширити податкову базу для надходжень до місцевого бюджету. Разом 

з тим Програма потребує доопрацювання в частині : 

- визначення об’єктів та напрямків робіт, які будуть проводитись у конкретному році програми; 

- визначення суми, яка необхідна в конкретному році на виконання заходів Програми; 

- визначити конкретного відповідального виконавця за певним напрямком роботи. 

 

Начальник  відділу  земельних відносин  

Фонтанської сільської ради                                                                                                                        Аліна БРАЖНИКОВА  

 


